

Sydjysk Lastvognsservice ApS

Vestermarksvej 11

6600 Vejen

CVR-nr. 27237061

Årsrapport for 2019

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2020

Martin Mieth Johannesen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-----------------------|--|
| Virksomheden | Sydjysk Lastvognsservice ApS Vestermarksvej 11 6600 Vejen |
| CVR-nr. | 27237061 |
| Stiftelsesdato | 04-06-2003 |
| Hjemsted | Vejen |
| Regnskabsår | 01-01-2019 - 31-12-2019 |
| Direktion | Martin Mieth Johannesen, Direktør |
| Revisor | OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe |
| CVR-nr. | 10841976 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i servicering og reparation af lastbiler, påhængsvogne, sættevogne og busser samt salg og service af lastbildæk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 438.848, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 16.753.716, og en egenkapital på kr. 3.501.794.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Sydjysk Lastvognsservice ApS er for nuværende ikke direkte berørt af gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarig og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Sydjysk Lastvognsservice ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede vedtaget flere økonomiske støttetiltag der må forventes at afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.771.564 | 6.053.272 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.347.709 | -4.258.392 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -449.431 | -375.535 |
| Driftsresultat | | 974.424 | 1.419.345 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.682 | 14.416 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -412.373 | -332.854 |
| Resultat før skat | | 566.733 | 1.100.907 |
| Skat af årets resultat | 3 | -127.885 | -281.952 |
| Årets resultat | | 438.848 | 818.955 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | | 438.848 | 318.955 |
| Resultatdisponering | | 438.848 | 818.955 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | 11.980.884 | 9.281.171 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 518.723 | 775.339 |
| Materielle anlægsaktiver | | 12.499.607 | 10.056.510 |
| Anlægsaktiver | | 12.499.607 | 10.056.510 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.436.916 | 2.161.298 |
| Varebeholdninger | | 2.436.916 | 2.161.298 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.181.438 | 1.950.217 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 135.517 | 42.206 |
| Leasingtilgodehavender | | 144.889 | 52.977 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 91.888 | 196.779 |
| Tilgodehavender | | 1.553.732 | 2.242.179 |
| Likvide beholdninger | | 263.461 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 4.254.109 | 4.403.477 |
| Aktiver | | 16.753.716 | 14.459.987 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.376.794 | 3.016.229 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 500.000 |
| Egenkapital | 6 | 3.501.794 | 3.641.229 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 844.183 | 789.184 |
| Hensatte forpligtelser | | 844.183 | 789.184 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 6.108.252 | 3.415.691 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 0 | 479.658 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 6.108.252 | 3.895.349 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 516.000 | 425.144 |
| Gæld til banker | | 0 | 759.403 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.166.873 | 956.830 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.874.958 | 2.394.399 |
| Selskabsskat | | 72.886 | 214.610 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.650.611 | 1.365.839 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 159 | 0 |
| Deposita | | 18.000 | 18.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.299.487 | 6.134.225 |
| Gældsforpligtelser | | 12.407.739 | 10.029.574 |
| Passiver | | 16.753.716 | 14.459.987 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 9 | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.837.861 | 3.708.109 |
| Pensioner | 400.807 | 444.007 |
| Andre omkostninger til social sikring | 109.041 | 106.276 |
| | <u>4.347.709</u> | <u>4.258.392</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>11</u> | <u>11</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomhed | 71.808 | 83.844 |
| | <u>71.808</u> | <u>83.844</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 72.886 | 214.610 |
| Udskudt skat af årets resultat | 54.999 | 67.342 |
| | <u>127.885</u> | <u>281.952</u> |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 11.848.995 | 11.723.812 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 2.921.975 | 125.183 |
| Kostpris ultimo | <u>14.770.970</u> | <u>11.848.995</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.567.824 | -2.361.123 |
| Årets afskrivninger | -222.262 | -206.701 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-2.790.086</u> | <u>-2.567.824</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>11.980.884</u> | <u>9.281.171</u> |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 2.291.961 | 2.146.961 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 128.470 | 145.000 |
| Afgang i årets løb | -244.764 | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.175.667 | 2.291.961 |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.516.622 | -1.347.788 |
| Årets afskrivninger | -158.088 | -168.834 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 17.766 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.656.944 | -1.516.622 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 518.723 | 775.339 |

6. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.721.862 | 500.000 | 3.346.862 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | | | -500.000 | -500.000 |
| Regulering renteswap | | 216.081 | | 216.081 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 438.848 | | 438.848 |
| | 125.000 | 3.376.791 | 0 | 3.501.791 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 6.108.252 | 516.000 | 1.917.575 |
| | 6.108.252 | 516.000 | 1.917.575 |

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler. Restløbetid udgør mellem 16 måneder og 58 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 821.331 samt en samlet restkøbesum på kr. 230.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MJ Holding Jels ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret to ejerpantebreve på kr. 2.650.000 og kr. 5.300.000 i ejendommen Vestermarksvej 11, 6600 Vejen.